СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2015 г. № 68

О согласовании направления средств
финансового стимулирования
управы района Северное Тушино
города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района Северное Тушино города Москвы Кузнецова С.И. № 51-04-674/5 от 22.09.2015, учитывая заключение комиссии Совета депутатов по вопросам ЖКХ и благоустройства (протокол от 24.09.2015 № 6),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать направление средств финансового стимулирования управы района Северное Тушино города Москвы, выделенных по итогам 1 полугодия 2015 года:

- на проведение работ по благоустройству дворовых территорий в размере 1999,98 тыс. руб. (приложение 1);

- на проведение капитального ремонта многоквартирного дома в размере 1993,94 тыс. руб. (приложение 2).

2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Тушино для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, а также участие в контроле за ходом выполнения работ (приложение 3).

3. Определить закрепление депутата Совета депутатов муниципального округа Северное Тушино Гутмана А.И. для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирного дома, расположенного по адресу: ул. Свободы, д.91, а также участие в контроле за ходом выполнения работ.

4. Направить настоящее решение в управу района Северное Тушино города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа www.stushino.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Тушино Ерофеева Н.Ф.
Глава муниципального округа

Северное Тушино

Н.Ф. Ерофеев

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Тушино

от 29 сентября 2015 г. № 68
Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

	№

п/п
	Адрес дворовой территории
	Виды и объемы запланированных работ

	Виды работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ул. Планерная, д.12, корп.1

до ул. Свободы, д.99, корп.1
	Посадка кустарников в живую изгородь
	3750
	шт.
	1898,30

	2
	ул. Героев Панфиловцев, д.29, к.1
	Посадка кустарников в живую изгородь
	200
	шт.
	101,68

	                                                                                                                       ИТОГО:
	1999,98

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Тушино

от 29 сентября 2015 г. № 68
Мероприятия по капитальному ремонту многоквартирного дома
	№

п/п
	Адрес дворовой территории
	Виды и объемы запланированных работ

	Виды работ
	Стоимость работ

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	ул. Свободы, д.91
	ГВС (верхний, нижний розлив замена)
	880,79

	ХВС (верхний, нижний розлив замена)
	490,93

	Замена пожарного водопровода
	622,22

	                                                                                                                        ИТОГО:
	1993,94

Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Тушино

от 29 сентября 2015 г. № 68
Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Тушино для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ
и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, а также участие в контроле за ходом выполнения работ
	№

п/п
	Адрес дворовой территории
	Ф.И.О.
депутата

	1
	ул. Планерная, д.12, корп.1

до ул. Свободы, д.99, корп.1

	Рябцева А.А.

	2
	ул. Героев Панфиловцев, д.29, к.1

	Удалова И.В.